加装电梯及三层连廊封闭改造工程
中标结果公示
加装电梯及三层连廊封闭改造工程的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，中标单位江苏中玖建工程建设有限公司，中标价为593243.24元，中标工期40天，中标质量标准一次性验收合格，中标项目负责人孙斌杰。为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：
1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式，向零星工程招投标管理领导小组反映，联系人戴主任，联系电话 0519-83438353。
2．反映问题要求：以单位名义反映的应当加盖单位公章，以个人名义反映的，应当提供真实姓名或者提供联系方式。反映问题要求实事求是。
3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。
上述个人信息由于工作需要经机构或本人同意对外公布。

招标人：常州市新北区西夏墅中心小学
2025年7月3日

加装电梯及三层连廊封闭改造工程
资格审查结果名单及原因
资格审查结果名单（排名不分先后）：
	序号
	单位名称
	注册建造师
	是否通过
	不通过原因

	1
	常州昊铖扬建筑工程有限公司
	耿建平
	通过
	/

	2
	江苏中玖建工程建设有限公司
	孙斌杰
	通过
	/

	3
	常州恒厦建设发展有限公司
	纪彬彬
	通过
	/

	4
	江苏耀苏建设工程有限公司
	鲁丽丽
	通过
	/

	5
	常州泰丰建筑工程有限公司
	张庆
	通过
	/

	6
	江苏韬盛建设有限公司
	陈锡君
	通过
	/

	7
	江苏诚轩建设工程有限公司
	方嘉强
	通过
	/

	8
	江苏骏骥建设有限公司
	黄波
	通过
	/

	9
	江苏博逸杰建设有限公司
	杨昌明
	通过
	/

	10
	江苏茂业建设工程有限公司
	王丽平
	通过
	/

	11
	江苏璞臻建设工程有限公司
	罗明秀
	通过
	/

	12
	江苏龙汇建设工程有限公司
	常江
	通过
	/

	13
	常州荣兴建设工程有限公司
	谢雅
	通过
	/

	14
	常州润宏建设工程有限公司
	徐振
	通过
	/

	15
	江苏美常建设有限公司
	谢朝阳
	通过
	/

	16
	江苏安朗建设工程有限公司
	周俊
	通过
	/

	17
	常州钰泽建设工程有限公司
	钟鹏飞
	通过
	/

	18
	江苏春安建设有限公司
	吴俊亮
	通过
	/

	19
	江苏方信建设投资有限公司
	[bookmark: _GoBack]高琴
	通过
	/

	[bookmark: OLE_LINK2]20
	江苏景道园林工程有限公司
	李双
	通过
	/

	21
	江苏卓发建设有限公司
	羊晓峰
	不通过
	未提供电子投标文件